平成１５年 ３月２０日
各   位

会 社 名  常 磐 開 発 株 式 会 社
                         代表者名  代表取締役社長  住吉勝馬

（登録銘柄 コード番号 １７８２）
問合せ先 常務取締役管理本部長 高山栄之助

ＴＥＬ．０２４６－７２－１１１１

経営組織の変更並びに役員等の人事に関するお知らせ経営組織の変更並びに役員等の人事に関するお知らせ経営組織の変更並びに役員等の人事に関するお知らせ経営組織の変更並びに役員等の人事に関するお知らせ

当社は本日開催の当社取締役会において、下記のとおり経営組織の変更並びに取締役及び部門長の人

事について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．経営組織の変更（4月 1日付け）

（１）効率化を図るため、経営企画室を廃止し、経営企画業務を総務部と経理部で分担する｡

（２）茨城地区の営業及び施工強化のため、茨城支店を営業本部から独立させ、工事部と営業部を持っ

た独立支店とする。

（３）業種別営業を一層推進するため、営業本部営業部の営業一課・二課をサブコン営業主体の営業一

部とゼネコン営業主体の営業二部に格上げする｡

（４）総合環境事業の推進と売上拡大を図るため、環境本部に新規事業推進室を設ける｡

（５）環境事業の管理体制強化のため、環境本部に事務管理室を設ける｡

２．役員等の人事

（１）取締役の昇任及び委嘱事項の変更

①4 月１日付け、取締役の昇任及び委嘱事項の変更

【氏【氏【氏【氏    名】名】名】名】        【新役職・新委嘱事項】【新役職・新委嘱事項】【新役職・新委嘱事項】【新役職・新委嘱事項】    【旧委嘱事項】

佐川藤介佐川藤介佐川藤介佐川藤介     常務取締役 建設本部長      取締役 建設本部長

（兼）安全室長      （兼）営業企画部長（兼）安全室長

②4 月１日付け、取締役の委嘱事項の変更

【氏【氏【氏【氏    名】名】名】名】             【新委嘱事項】【新委嘱事項】【新委嘱事項】【新委嘱事項】    【旧委嘱事項】

神好雄治神好雄治神好雄治神好雄治      取締役 営業本部長      取締役 営業本部長

                            （兼）営業部長（兼）東京支店長

市川久次市川久次市川久次市川久次                        取締役 環境本部長       取締役 環境本部長

                                                                                                                                （兼）営業部長

砂押正行砂押正行砂押正行砂押正行      取締役 社長付け茨城担当    取締役 営業副本部長

（兼）茨城支店長

 （２）4月 1日付け、部門長の異動及び昇格

【氏【氏【氏【氏    名】名】名】名】           【新役職】【新役職】【新役職】【新役職】          【旧役職】

① 川田政勝川田政勝川田政勝川田政勝      茨城支店長           建設本部緑地建設部長

② 石川民泰石川民泰石川民泰石川民泰      環境本部営業部長        環境本部対策部長

（兼）ＩＳＯ推進室長       （兼）ＩＳＯ推進室長

③ 大方俊吾大方俊吾大方俊吾大方俊吾      環境本部施設部長        環境本部施設部長

（兼）対策部長

（兼）新規事業推進室長

④ 小磯小磯小磯小磯    徹徹徹徹      環境本部事務管理室長      経営企画室長

⑤ 国井英明国井英明国井英明国井英明      営業本部営業一部長       営業本部営業部次長

⑥ 木田政伴木田政伴木田政伴木田政伴      営業本部営業二部長       営業本部営業部営業二課長

⑦ 木村正志木村正志木村正志木村正志      営業本部営業企画部長      営業本部営業企画部次長

⑧ 猪狩猪狩猪狩猪狩    仁仁仁仁      営業本部東京支店長       営業本部東京支店長代理

⑨ 石田栄一石田栄一石田栄一石田栄一      茨城支店営業部長        営業本部営業部相双営業所長

⑩ 岩野岩野岩野岩野    進進進進      茨城支店工事部長        営業本部茨城支店長代理

⑪ 平山清重平山清重平山清重平山清重      建設本部緑地建設部長      建設本部緑地建設部次長